UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

 Số:         /SNV-VP

V/v tăng cường công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày       tháng 3 năm 2022

        Kính gửi:

Các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 833-CV/TU ngày 07/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trong tình hình

mới; Văn bản số 1065/UBND-VX1 về việc tăng cường công tác phòng, chống

dịch bệnh COVID-19; Giám đốc Sở yêu cầu trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc

và trực thuộc Sở:

- Tiếp tục quán triệt và thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Trung ương, của

tỉnh, của ngành Y tế về công tác phòng, chống dịch. Chủ động xây dựng, chịu

trách nhiệm toàn diện và đảm bảo thực hiện tốt các nhiệm vụ phòng chống dịch

COVID-19 và chức trách, công việc được giao đảm bảo chất lượng, hiệu quả,

đúng tiến độ.

- Nâng cao ý thức chấp hành, thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các quy định

phòng, chống dịch; quán triệt trong công chức, viên chức, người lao động thường

xuyên thực hiện “5K”; hạn chế tụ tập, không tổ chức liên hoan, ăn uống tập trung

đông người, thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia

phòng, chống dịch COVID-19.

Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc thực hiện Công văn này; tiếp tục rà

soát, bổ sung phương tiện, dụng cụ, cơ sở vật chất đảm bảo công tác phòng, chống

dịch COVID-19 tại cơ quan và hỗ trợ công chức, viên chức, người lao động;

thường xuyên tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Sở tình hình COVID-19 tại cơ quan để

kịp thời chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-03-11T10:05:59+0700

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-03-11T10:37:18+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-03-11T11:15:09+0700

		2022-03-11T11:15:31+0700

		2022-03-11T11:15:43+0700